Est fidelis & grauis.

Foliū Sibilla recitat. Ex tripoide. P̄equitur.
Ex Iouis tabulis testis est. Est atticus testis
Attica fides sua est.

Haber Rhadamantheum iusurandum.
Iouem lapidem iurat. Est Iouis suffrag.ū.
Est iustitia suffragium.

Veriora his quæ dicit, nulla sunt.

Cum auxilio hoc fieri.

Frater viro adsit. Cum ope diuina.

Non abique Theseo hoc fieri.

A D V E R B O R V M C O P I A M. 10

Auxilio alieno oportuit hoc fieri.

Sine cortice non natabitur.

Si deus voluerit.

Scit seruire tempori.

Seruit scenæ. Vtitur foro. Prolypi mentem
obtinet. Est Spartam naclus,
Est omnium horarum homo.

Est dirisor.

E sublimi deridet. Naso suspendit. Postica
fanna vtitar. In eo stat lapide in
quo præco predicat. Loripidem rectus
derideat. Aethiopem albus.

Hoc sue labore evenit.

Citra laborem. Citra vllum negotium.

Citra puluerem. Citra ariationem.

Vltro deus hoc suppeditat.

Experiar.

In harenā a descendam. Omniem moue-
bo lapidem. Reipublica virum docet.

Omnem aleam iaciam. Vela ventis permit-

tam. Deo fortunaque me committam.

Sacram ancoram soluam. Monebo talum.

Tentando ad Troiam venere Pelasgi.

Incertus est evenitus.

Inter os & offam multa eveniunt.

Multa cadunt inter cōlicem, supremaque
labra. Est in herba. Nelsis quid serus
vesper vechat. Anceps euentus.

ENCHIRIDION.

Est malus ac improbus.

Est seruorum ciuitas. Totum subuerit.
Bipedum nequissimus. Inexploratus ho-
mo. Diagora deterior.
Phryndonas alter. Furibatissat.
Seruilius capillus. Est Vlyssis remigium.
Non est laudandus. Homo adulterinus.
fert iugum.

Aperte loquitur.

Præmansum in ᾱ inserit.
Crassa Minerua. Crassiore Musa.
Rudius ac Planus.

Munus hoc boni consule.

Munerum animus apud te constet.
Nihil est recusandum. Arripienda quæ
offeruntur.

Donum quod cunque sumendum.

Est docilis.

Sunt illi apertæ Musatum ianus.
Est Musis Charitibꝫque gratus.
A musarum amore non abhorret.

Est repellendus.

Tollat te qui nō nouit. Aliā querēcū excute.
Hoc mihi parum probatur.

Ipsis commentum placet. Suū cuīque pul-
chrum est. Suis quisq; cōfiliis suæq; sen-
tentia blanditur. Sic lubitū est animo.
Diis aliter vīsu est. Hoc non probatur.

AD VERBORVM COPIAM IV.

Exercitatione omnia fiunt.

Exercitatio potest omnia. Cura omnia po-
test. Dij bona laboribus vendunt. Perru-
pit Acheronta. Herculeus labor. Citrala-
boré nihil bene est. Arté quæquis alit terra.

Est vietus.

Herbam porrigit. Dat manus. Arena cedit
Marie sub aduerso patitur sua signa iacere.

A fortuna dūcimur.

Fuimus Trœs. Fuit illiūn & ingens gloria
Dardanidum. Fuimus quondam fortis
Mileſij.

Aequalis aequali gaudet.

Similitudo mater est beae uolentia con-
suetudinisq; conciliatrix. Pares cum pa-
ribus, ve ri prouectio, facilime copulá-
tur. Iuue s inter se iubenter conueniunt.
Senes et senibus congregantur. Docti
doctorum conuentu capiuntur. Divites
necessitudinem habent cūm diuitiis.

Simile gaudet simili. Simile apetit simile.
Simile simili est amicum. Similitudo ma-
ter est amoris. Seni senilis lingua est iu-
cundissima. Semper similem deus ducit ad
similem, semper graculus assidet graculo.
Cicada cicadæ chara est, & formica for-
mica. Accipiter placet accipitri.

ENCHIRIDION

Tenuem habet de hoc memoriam.

Per nebula remnisctur.
Per caliginem recordatur. Per somnium
meminit.

De re nullius momenti dispeptamus.
De asini umbra certamus. De lana caprina
dighadiamur. De fumo disceptamus.

Hec sunt inter se similis.
Vno tenore fluuerit. Similes habent la-
lactucas. Dig. am patella cooperatam.
Ovo prognatus. Eodem eit. Furem fu; co-
gnoscit. & lupum. Lupus. Malus cum ma-
lio colliquescit voluptate. Cercopum cœ-
tus.

Fuerunt eodem in ludo docti. Iisdem ve-
scentes cæpis. A simili mores accipiun-
tur hero. Non tam aqua simi aquæ.
Mali corui, malum est oquum.

Hec reliquit.
Nuces reliquit. Longum valere iussit.
Ultimam dixit salutem. Fecit repudium.

Comparat res ita quoque sibi.
Aquilam noctue comparat. Cicadæ apem.
Mineruæ selem. Culicem elephanti. Te-
studinem pug. so. Tibianæ tubæ. Trafy-
buio.

Dionysium similem facit. Canibus catu-
los. & in tribus hædos, comparat. Vespa-

AD VERBORVM COPIAM. 172.

cicadæ obstrepit. Pica cum lufscinia cer-
tat.

Nihil cum amaricino sui. Nihil graculo
cum fidibus. Achantida vincet cornix.
Cancerum lepori comparat. Congregat
cum leuibus.

Formicam confert camelio. Coritum lufci-
nia.

Gratulus est inter Musas. Anser inter olo-
res.

FINI

Dom. Salomon. Es Santi
Lyon. 1700. 2